
ANEXO II  

TARIFAS 

SERVICIO PÚBLICO 

TRANSPORTE AUTOMOTOR DE PASAJEROS 

MARZO 2026 
 

 
Servicios Urbanos Provinciales Gran La Plata (La Plata, Berisso y 
Ensenada) 

 
 

Tarifa Plena 
 

Sección Tarifa actual Tarifa MARZO 2026 Tarifa SUBE sin nominar  

 (AR$/Boleto) (AR$/Boleto) (AR$/Boleto) 

 
0-3 km 

 
786,12 

 
906,73 

 
1441,70 

3-6 km 858,19 989,85 1573,86 

6-12 km 928,65 1071,11 1703,07 

12-27 km 994,52 1147,09 1823,88 

>27 km 1049,42 1210,42 1924,57 

 
Tarifa 

 
Atributo Social  

  

 
Sección 

  
Tarifa actual 

 
Tarifa MARZO 2026 

  (AR$/Boleto) (AR$/Boleto) 

 
0-3 km 

  
353,76 

 
408,03 

3-6 km  386,19 445,43 

6-12 km  417,89 482,00 

12-27 km 303,56 516,19 

>27 km  472,24 544,69 
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